DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - n. 587 del 17 novembre 2005

PROGRAMMAZIONE - Rinnovo del Comitato di Rappresentanza A.S.L. AV 1.

IL PRESIDENTE

omissis

DECRETA

Per le motivazioni innanzi esposte e che qui si intendono integralmente riportate :

- 1. di PRENDERE ATTO del verbale della Conferenza dei Sindaci della A.S.L. AV 1, tenutasi in data 25.06.2005;
- 2. di STABILIRE, per quanto innanzi, che il nuovo Comitato di Rappresentanza della A.S.L. AV 1, risulta così composto:

DI MAURO Antonio Sindaco del Comune di Bagnoli Irpino

ARMINIO Marcello Sindaco del Comune di Bisaccia

DI RUBBO Giancarlo Sindaco del Comune di Montecalvo Irpino

PETITO Antonio Sindaco del Comune di S. Angelo dei Lombardi

CASARELLA Giancarlo Sindaco del Comune di Vallata

3. di TRASMETTERE il presente decreto al Settore Programmazione della A.G.C. Piano sanitario regionale, che ad avvenuta esecutività, lo notificherà al Sindaco del comune capofila, ed ai n° 5 Sindaci componenti, al Direttore Generale, al Presidente del Collegio Sindacale della A.S.L. AV 1, ed al B.U.R.C..

17 novembre 2005

Bassolino